
AARC Gesamtwertung / overall classification
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1 Michael KOGLER Andre KACHEL A/D Citroen DS3 AARC C2 10 2 2 40 7 61 2 2 40 8 52 10 2 2 35 5 54 10 2 2 40 10 64 0 0 0 0 0 0 231

2 Simone BOSCARIOL Andrea FIOROT I/I Citroen DS3 R3T AARC C2 10 2 2 31 5 50 10 2 2 35 6 55 10 2 2 40 7 61 2 2 35 8 47 0 0 0 213

3 Christian RESCHENHOFER Bernd MEINDL A/D BMW 325 i Coupe E36 AARC C1 0 0 0 2 2 23 3 30 10 2 2 31 6 51 0 2 2 35 5 44 2 2 35 5 44 169

4 Peter SCHÖLLER Theresa KRAUTSIEDER A/A Ford Escort RS 2000 AARC C5 10 2 2 23 5 42 0 0 0 0 0 10 2 2 27 3 44 10 2 2 19 4 37 0 0 2 2 31 3 38 161

5 Marco CROZZOLI Luciano ZAMPARUTTI I/I Opel Astra GSI AARC C2 10 2 2 29 4 47 10 2 2 27 3 44 10 2 12 2 2 23 6 33 0 0 0 136

6 Lukas STENGG Martin TOMASINI A/A Opel Corsa OPC AARC C2 0 2 2 29 4 37 0 10 2 2 21 5 40 2 2 2 2 40 5 49 128

7 Klaus DEMUTH Manuel BRANDNER A/A Renault Clio AARC C2 10 2 2 25 3 42 2 2 31 5 40 10 2 12 10 2 2 14 0 0 108

8 Martin LASZLÓ Gabor ZSIROS H/H Peugeot 208 R2 AARC C3 10 2 2 35 6 55 10 2 12 0 0 10 2 12 0 79

AART Gesamtwertung / overall classification

1 Bernd ZANON Denis PICENO I/I Peugeot 208 R5 AART T1 10 2 2 40 6 60 0 0 0 10 2 2 40 5 59 2 2 40 6 50 2 2 40 6 50 0 219

2 Daniel FISCHER Zoltan BUNA H/H Subaru Impreza GC8 AART T1 10 2 12 10 2 2 35 5 54 10 2 2 35 3 52 0 2 2 35 4 43 0 0 161

3 Gerald RIGLER A/ Ford Fiesta R5 AART T1 10 2 2 35 4 53 2 2 40 7 51 0 10 2 2 35 4 53 0 0 157

4 Markus STEINBOCK Sabine KNOGLER A/A Hyundai i20 New Gen.R5 AART T1 0 2 2 31 4 39 0 10 2 12 2 2 31 3 38 2 2 40 5 49 138

Walter MAYER A/ Peugeot 208T16 R5 AART T1 0 0 0 0 0 0 0

AARC LIGHT  Gesamtwertung / overall classification

1 Kurt JABORNIG Christine SCHEIBER A/A Peugeot 205 GTI AARC/light C5 0 0 10 2 2 29 4 47 10 2 2 17 4 35 0 2 2 29 3 36 118

2 Nicola RIGON Ilenia de CARLO I/I Peugeot 106 AARC/light C4 10 2 2 27 4 45 0 10 2 2 23 3 40 2 2 25 3 32 0 0 117

Luca FARRONATO Giovanni PARISE I/I Peugeot 106 AARC/light C4 0 0 10 2 2 25 5 44 2 2 27 4 35 0 0 79

Martin KRONABETER A/ Renault Clio 16V AARC/light C2 0 0 0 10 2 2 31 7 52 0 0 52

Stefano FREDDO Daniele REBELLATO I/I Peugeot 106 16V AARC/light C3 10 2 12 0 0 2 2 29 6 39 0 0 51

Flavio MIOLO Simone STOPPA I/I Ford Fiesta ST 150 AARC/light C2 0 0 0 0 0 0 0

AARC - C2 Total

1 Michael KOGLER Andre KACHEL A/D Citroen DS3 AARC C2 10 2 2 7 21 2 2 8 12 10 2 2 5 19 10 2 2 10 24 0 0 0 0 0 76

2 Simone BOSCARIOL Andrea FIOROT I/I Citroen DS3 R3T AARC C2 10 2 2 5 19 10 2 2 6 20 10 2 2 7 21 2 2 8 12 0 0 0 72

3 Marco CROZZOLI Luciano ZAMPARUTTI I/I Opel Astra GSI AARC C2 10 2 2 4 18 10 2 2 3 17 10 2 12 2 2 6 10 0 0 0 57

4 Klaus DEMUTH A/A Renault Clio AARC C2 10 2 2 3 17 2 2 5 9 10 2 12 10 2 12 0 0 50

5 Lukas STENGG Martin TOMASINI A/A Opel Corsa OPC AARC C2 0 2 2 4 8 0 10 2 2 5 19 2 2 2 2 4 8 37

Martin KRONABETER A/ Renault Clio 16V AARC/light C2 0 0 0 10 2 2 7 21 0 0 21

Flavio MIOLO Simone STOPPA I/I Ford Fiesta ST 150 AARC/light C2 0 0 0 0 0 0 0

AARC - C3

1 Martin LASZLÓ Gabor ZSIROS H/H Peugeot 208 R2 AARC C3 10 2 2 6 20 10 2 12 0 0 10 2 12 0 44

2 Nicola RIGON Ilenia de CARLO I/I Peugeot 106 AARC/light C4 10 2 2 4 18 0 10 2 2 3 17 2 2 3 7 0 0 42

Luca FARRONATO Giovanni PARISE I/I Peugeot 106 AARC/light C4 0 0 10 2 2 5 19 2 2 4 8 0 0 27

Stefano FREDDO Daniele REBELLATO I/I Peugeot 106 16V AARC/light C3 10 2 12 0 0 2 2 6 10 0 0 22

AARC - C5

1 Christian RESCHENHOFER Bernd MEINDL A/D BMW 325 i Coupe E36 AARC C1 10 2 12 0 0 0 0 10 2 2 6 20 0 2 2 5 9 2 2 5 9 50

2 Peter SCHÖLLER Theresa KRAUTSIEDER A/A Ford Escort RS 2000 AARC C5 10 2 2 5 19 2 2 5 9 10 2 2 3 17 0 2 2 0 47

3 Kurt JABORNIG Christine SCHEIBER A/A Peugeot 205 GTI AARC/light C5 0 0 10 2 2 4 18 10 2 2 4 18 0 2 2 3 7 43

Rally Vipavska Dolina (SI) Murauer Rallyesprint (A) Rally INA Delta (HR) Rally Valli della Carnia (I) Herbstrallye Dobersberg (A)NÖ Rallye (A)
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AARC JUNIOR

1 Simone BOSCARIOL Andrea FIOROT I/I Citroen DS3 R3T AARC C2 10 2 2 31 5 50 10 2 2 35 6 55 10 2 2 40 7 61 2 2 35 8 47 0 0 0 213

2 Lukas STENGG Martin TOMASINI A/A Opel Corsa OPC AARC C2 0 2 2 29 4 37 0 10 2 2 21 5 40 2 2 2 2 40 5 49 128

3 Martin LASZLÓ Gabor ZSIROS H/H Peugeot 208 R2 AARC C3 10 2 2 35 6 55 10 2 12 0 0 10 2 12 0 79

Stefano FREDDO Daniele REBELLATO I/I Peugeot 106 16V AARC/light C3 10 2 12 0 0 2 2 29 6 39 0 0 51

Herbstrallye Dobersberg (A)Rally Vipavska Dolina (SI) Murauer Rallyesprint (A) Rally INA Delta (HR) Rally Valli della Carnia (I) NÖ Rallye (A)


